BAO CAO THU CHI TONG QUY NTCM THANG 4 NAM 2022

Ngay |Tén iing hd Dién giai Thu Chi TON

TON DAU 365,190,426
01/04/2022 |Hoang Quang Nghiep NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 50,000 365,240,426
01/04/2022 |Ung ho an danh NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 10,000 365,250,426
01/04/2022 |Nhi Song CT Khém chira bénh xa Ro Koi Kom Tum 2022 500,000 365,750,426
01/04/2022 |Le Ngoc Thu Ha Quan com 2000 200,000 365,950,426
01/04/2022 |Anh Lan CT Khém chira bénh xa Ro Koi Kom Tum 2022 1,000,000 366,950,426
01/04/2022 |Trinh Quynh Anh NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 200,000 367,150,426
02/04/2022 [Pham Tan Loc NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 1,000,000 368,150,426
04/04/2022 | Thu Huynh NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 2,000,000 370,150,426
04/04/2022 |Ung ho an danh NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 100,000 370,250,426
04/04/2022 |Ung ho an danh NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 50,000 370,300,426
04/04/2022 |Pham Tien Anh NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 50,000 370,350,426
04/04/2022 |Ung ho an danh CT Kham chira bénh xa Ro Koi Kom Tum 2022 500,000 370,850,426
04/04/2022 |Hachi CT Khém chira bénh xa Ro Koi Kom Tum 2022 1,000,000 371,850,426
04/04/2022 |Gthuy NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 100,000 371,950,426
04/04/2022 |Phan Ngan NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 300,000 372,250,426
04/04/2022 |Hang NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 1,500,000 373,750,426
04/04/2022 |Ung ho an danh NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 200,000 373,950,426
04/04/2022 |Suchibento NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 1,000,000 374,950,426
05/04/2022 |Do Van Truong NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 17,000 374,967,426
05/04/2022 |Em Bao NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 500,000 375,467,426
05/04/2022 |Ung ho an danh NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 50,000 375,517,426
05/04/2022 |Em Vy Quy NTCM 500,000 376,017,426
06/04/2022 |Nguyen Thi Thu Ha CT Khém chira bénh xa Ro Koi Kom Tum 2022 1,000,000 377,017,426
06/04/2022 |Pham Tan Loc NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 200,000 377,217,426
06/04/2022 |Nay H Nho Ro O Hmlen Gia Lai CMTX T4,5,6/2022 cua Micheledu 1,500,000 375,717,426
07/04/2022 |Pham Tan Loc NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 800,000 376,517,426
07/04/2022 [Vu Van Hau Geleximco CT Kham chita bénh xa Rd Koi Kom Tum 2022 50,000,000 426,517,426
07/04/2022 |Kim Bang NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 1,000,000 427,517,426
07/04/2022 |Hung NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 2,000,000 429,517,426
07/04/2022 |Nguyen Thi Thu Hue NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 1,000,000 430,517,426
08/04/2022 |Catbien CT Khém chira bénh xa Ro Koi Kom Tum 2022 1,000,000 431,517,426
09/04/2022 |Hong Anh Khong ghi ndi dung ung ho 500,000 432,017,426
11/04/2022 |Letuantu Anh Tao Hoang Hiép Quan 8 HCM 2,000,000 430,017,426
11/04/2022 |BLP Quy NTCM 1,000,000 431,017,426
12/04/2022 |Phan Thang Linh Quy NTCM 500,000 431,517,426




Ngay |[Tén ing hd Dién giai Thu Chi TON
12/04/2022 [Hien Linh CT Kham chita bénh x3 RO Koi Kom Tum 2022 70,000,000] 361,517,426
12/04/2022 [VSL CT Kham chita bénh xi Ro Koi Kom Tum 2022 60,000,000 421,517,426
12/04/2022 |Hoang Xuan Doan CT Kham chita bénh xa Ro Koi Kom Tum 2022 200,000 421,717,426
13/04/2022 | Tran Van Anh 80 CT Kham chita bénh xi Ro Koi Kom Tum 2022 1,000,000 422,717,426
13/04/2022 |Be Dao Phuong Anh CT Kham chita bénh x3 RO Koi Kom Tum 2022 2,000,000 424,717,426
14/04/2022 [Hien Linh CT Kham chita bénh xa RO Koi Kom Tum 2022 70,000,000] 354,717,426
14/04/2022 [Ung ho an danh Quan com 2000 200,000 354,917,426
15/04/2022 |Bin10 CT Kham chita bénh xa RO Koi Kom Tum 2022 500,000 355,417,426
15/04/2022 [Chi Huong Khong ghi ndi dung ung hd 500,000 355,917,426
16/04/2022 |Bin10 NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 400,000 356,317,426
16/04/2022 L3i tién giri 31,370 356,348,796
18/04/2022 |Van Anh CT Kham chita bénh xa R6 Koi Kom Tum 2022 200,000 356,548,796
18/04/2022 |Micheledu & Gia dinh Cuu Mang cac chau mo c6i cha me vi Covid 19 20,000,000 376,548,796
18/04/2022 |Ung ho an danh Quan com 2000 200,000 376,748,796
18/04/2022 [HBBIZ EDUCO NNMU4! Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 2,750,000 379,498,796
21/04/2022 [Ung ho an danh Anh Phiic 191,188 379,689,984
22/04/2022 [Minh Minh Noi chdo mién Béc 300,000 379,989,984
25/04/2022 Lai so tiet kiém 0000416652546 127,123 380,117,107
25/04/2022 [Tran Quoc Huong NNMU41 Gia dinh anh Vu chi Dinh Krong Bong Dak Lak 200,000 380,317,107
26/04/2022 |Nguyen Thuy Linh Noi chao mién Bic T4/ 2022 400,000 380,717,107
27/04/2022 [Nguyen Thi Thu Lien Quy NTCM 869,023 381,586,130
29/04/2022 [Van Nguyen Anh Truong Duy bénh K ph6it HCM 1,000,000 382,586,130
29/04/2022 |Huong Vinhomes Anh Truong Duy bénh K phoi HCM 1,000,000 383,586,130
29/04/2022 |Micheledu & Gia dinh Anh Trudng Duy bénh K phoi HCM 1,000,000 384,586,130

TONG PHAT SINH/TON CUOI 162,895,704 143,500,000, 384,586,130
TONG TON QUY THEO TAI KHOAN THANG 4 NAM 2022
Ton quy tai khoan chi tiéu - MB bank 384,586,130
To6n quy tai khoan cho déng - VCB 50,000
TK tiét kiém s6 0002112642467 300,000,000
TK tiét kiém s6 0000945705202 50,000,000
TK tiét kiém s6 0001474458383 100,000,000
TK tiét kiém s6 0000416652546 50,000,000
Tong quy ton cudi thang 4/2022 884,636,130




